STORB I, Nr. 247 – Der Eintrag fehlt bei RIEDEL.

8. Feb[ruarii] Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Nicolaus Didion**, Joannis Didion et Clarae (NN) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Mittelbetschbach (Bexbach), **et** pudica virgo **Margaretha Boos**, Jacobi Boos p[iae] m[emoriae] et Annae Mariae (Freichel) conjugum filia legitima ex Landsweiler; testantibus Nicolao Gros ex Landsweiler et Joanne Schmit ex Eydenborn, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 145 – RIEDEL I, Nr. 138.5

1763

Ibidem matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Joannes Jacobus Schmit**, Petri Schmit et Gertrudis (Velten/Feld) conjugum filius legitimus ex Eydenborn, et pudica virgo **Maria Brendelin**, Caspari Brendel et Gertrudis (Schneider) p[iae]m[emoriae] conjugum filia legitima ex Landsweiler, testantibus iisdem qui supra, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 571 (I) – RIEDEL II, Nr. 1118 (I)

31 Maji matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Matthias Brendel**, Caspari Brendel et Gertrudis (Schneider) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Landsweiler, **et** pudica virgo **Anna Maria Schmidt**, Jo[ann]is Adami Schmidt et Catharinae (Scherer) conjugum filia legitima ex Lebach; testantibus Matthia Schmidt ex Lebach et Petro Brendel ex Landsweiler, coram me, Jo[anne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 72 – RIEDEL I, Nr. 157

Finis anni 1763
et hujus libri

STERBEREGISTER

CATALOGUS

**RITU CATHOLICO SEPULTORUM
IN PAROCHIA LEBACH
SUB DIRECTIONE NICOLAI REUTER
PAROCHI IBIDEM
AB ANNO 1703**

1703

14^{tâ} Aprilis obiit **infans** (Jean Dieudonné) D[omini] Georgii **Lonckig** (Lonking) **et Mariae Elisabethae**¹⁸³ conjugum de Lebach, cujus corpus sepultum est in ecclesia nostra. Anima ejus sequitur agnum quocumque ierit.
STORB I, Nr. 409.1 – RIEDEL I, Nr. 770.4

15^{tâ} Aug[usti] obiit honestus vir **Joannes Küffer** de Saubach, qui ob infirmitatem incapax erat viatici sumendi, corpus ejus sepultum est in coemeterio nostro. Anima ipsius requiescat in pace.
Der Sterbeakt ist bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL I, Nr. 604

22^{dâ} Aug[usti] obiit **Gertrudis Schmid** de Lebach, quae ob infirmitatem incapax erat viatici sumendi, ejus corpus sepultum est in coemeterio nostro. Anima ipsius requiescat in pace.
STORB I, Nr. 591 – RIEDEL II, Nr. 1061

1704

31^{mâ} Martii consuetis ecclesiae sacramentis provisa obiit **Anna Maria Beckerin** de Lebach, c[or]p[us] ejus sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ipsius requiescat in pace.
STORB I, Nr. 39 – RIEDEL I, Nr. 94

1^{mâ} Aprilis obiit **Anna Elisabetha Baurin** de Jahbach, qua in via prope molendinum infra Knorscheidt casu et per infortunium sclopeto transfixa fuerat et sacramentorum incapax ejus c[or]p[us] sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.¹⁸⁴
STORB I, Nr. 28 – RIEDEL I, Nr. 41

20^{mâ} Aprilis sacramentis ecclesiae debite provisa obiit honesti viri Petri **Puhl** vom Hahn uxor **Catharina**, ejus c[or]p[us] sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.
STORB I, Nr. 466 – RIEDEL II, Nr. 892.1 (Der Sterbefall ist falsch zugeordnet.)

¹⁸³ Im EB Thalexweiler (Bd. I, Nr. 1344) wird ihr Geburtsname mit Maria Margaretha GRÜN angegeben.

¹⁸⁴ Übersetzung: Am 1. April (1704) verstarb Anna Elisabeth BAUER aus Jabach. Sie war auf dem Weg unweit der Knorscheider Mühle von einer verirrten Gewehrkuugel durchbohrt worden und konnte daher die Sterbesakramente nicht empfangen. Ihr Leichnam wurde auf unserem Friedhof beigesetzt. Möge ihre Seele in Frieden ruhen.

1704

5^{tâ} Julii obiit c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisus
honestus vir **Joannes Puhl** vom Hahn;
ejus c[or]p[us] sepultum est in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace. *STORB I, Nr. 467 – RIEDEL II, Nr. 892*

18^{vâ} Aug[usti] c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisa obiit
Elisabetha Klein vom Hahn;
ejus c[or]p[us] sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in sancta pace. *STORB I, Nr. 360 – RIEDEL II, Nr. 625*

24^{tâ} Aug[usti] obiit **infans**¹⁸⁵ Joannis Jacobi **Callenborn**
et Mariae Catharinae (Schäfer) conjugum de Lebach;
ejus c[or]p[us] sepultu[m] est in coemeterio nostro.
Anima ejus sequitur agnum quocumque ierit. *STORB I, Nr. 106.1 – RIEDEL I, Nr. 584.4*

12^{mâ} Xbris ecclesiae sacramentis provisa obiit
Margaretha Buchheit de Saubach;
ejus c[or]p[us] sepultu[m] est in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace. *STORB I, Nr. 93 – RIEDEL I, Nr. 196*

19^{nâ} Xbris ecclesiae sacramentis debite provisa obiit adolescentula **Elisabetha**
Baltzert¹⁸⁶ de molendino prope Landtsweiler;
ejus c[or]p[us] sepultum est in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace. *STORB I, Nr. 10 – RIEDEL I, Nr. 24*

29^{nâ} Xbris c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit
Joanna Freÿes de molendino ecclesiae nostrae;
ejus c[or]p[us] sepultum est in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace. *STORB I, Nr. 192 – RIEDEL I, Nr. 333*